
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLIS 

Općinski načelnik 

Klis-Iza Grada 

21231 KLIS 

Tel: 021/240-292 

Fax: 021/240-675 

Klasa:021-05/18-01/01 

Urbr:2180/03-01/18-1623 

Klis, 10. listopada 2018.g. 

 

Na temelju članka 44. Statuta Općine Klis (“Službeni vjesnik općine Klis”,broj 2/13 i 

3/13),  općinski načelnik općine Klis dana 10. listopada 2018. godine,  donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu novčanih potpora  

studentima i učenicima s područja općine Klis za 2018./2019. godinu 

1. Raspisuje se javni natječaj za dodjelu novčanih potpora studentima i učenicima s područja 

općine Klis za 2018./2019. godinu: 

Na natječaj je potrebno dostaviti: 

 -     pisana prijava i životopis; 

 -     domovnica; 

- uvjerenje o prebivalištu ili preslik osobne iskaznice; 

- potvrdu o upisu u tekuću školsku odnosno akademsku godinu; 

- potvrdu o ocjenama iz  prethodne godine studija odnosno školovanja; 

- broj žiro-računa sa IBAN-om i OIB-om. 

 

2. Dodjela novčanih potpora izvršit će se prema odredbama Pravilnika o načinu i uvjetima 

stipendiranja učenika i studenata sa područja Općine Klis, (“Službeni vjesnik općine Klis” 5/13). 

 

Prijave s kompletnom dokumentacijom podnose se na adresu: 

Općina Klis, Iza Grada 2, 21231 Klis u roku od petnaest dana od dana objave natječaja, s 

naznakom “ZA STUDENTSKE ODNOSNO UČENIČKE POTPORE”. 

 

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u dnevnom listu “Slobodna 

dalmacija” , internetskoj stranici općine i na oglasnoj ploči općine Klis. 

                           

                                          OPĆINSKI NAČELNIK  

        

                         Jakov Vetma 

 

 


